

یک دفاع راست و یک مهاجم نیاز دارد تا بتواند بازم به مسیر قهرمانی فکر کند.

سپاهان:

سپاهان سکان هدایت خود را در این فصل به محرم نویدکیا استوره باشگاه شان سپردند، اما او نتوانسته انتظارات هواداران این تیم اصفهانی را برآورده کند.

سپاهان از ۱۸ دیدار خود در لیگ برتر تا اینجای فصل، صاحب ۱۰ برد، ۳ تساوی و ۵ شکست شده است.

۵ شکست سپاهان مقابل ذوب آهن، پرسپولیس، استقلال، پیکان و مس رفسنجان به دست آمده است.

طلابی پوشان اصفهانی با ۳۳ امتیاز، در رده سوم جدول قرار دارند.

سپاهان در سه فصل جدول اول را به رشید مظاهری و میلاد جهانی را به خدمت گرفت و خلعتسری و نیما میرزازاد از جمع طلابی پوشان جدا شدند.

زرد پوشان اصفهانی در هفته هجدهم لیگ برتر مقابل هوادار با دداش زاده در مورد احتمال شانس قهرمانی سپاهان در لیگ برتر

تصریح کرد: سپاهان پر مهره ترین تیم لیگ برتر است و اگر روی مهره بخواهیم در نظر بگیریم، آن‌ها باید قهرمان شوند.

سپاهان زیاد خرج کرده و نظرم می توانست جزو مدعیان لیگ برتر باشد اما این اتفاق رخ نداده است.

کدام تیم‌ها شانس قهرمانی دارند؟

استقلال، پرسپولیس و سپاهان ۳ تیم مدعی قهرمانی در لیگ برتر فوتبال

بردهای متوالی استقلال و رسیدن فرهاد مجیدی به امتیاز ۱۰۰ پیش از انجام ۵۰ بازی، در حالی است که بسیاری از کارشناسان تلویزیونی با انتقاد از شیوه بازی استقلال برابر حریفان، سبک بازی این تیم با مجیدی را نتیجه‌گر قلمداد می‌کنند.

آورد و در ۵ دیدار هم به نتیجه تساوی رضایت داده است. سرخ‌پوشان یک شکست را مقابل الومینیوم در این فصل تجربه کرده اند. شاکردان گل محمدی با ۲۷ گل زده، دومین خط‌حمله برتر لیگ را در اختیار دارند. پرسپولیس تا اینجای فصل، ۱۱ گل دریافت کرده است. برترین گلزن سرخ‌پوشان تا اینجای فصل، مهدی عبدی است که موفق شده ۵ گل را برای تیمش بزند. مهدی ترابی هم با ۶ پاس گل، برترین پاسور لیگ و پرسپولیس تا اینجای فصل است.

و هر تیمی که بتواند در آن دیدار برنده شود، بی شک ۹۰ درصد راه قهرمانی را طی کرده است. یک سری مسی گویند تیم خوب بازی نمی‌کند، من به این دسته از هواداران توصیه می‌کنم با حرفایشان برای تیم حاشیه درست نکنند.

پرسپولیس:

پرسپولیس بر خلاف فصول گذشته، فصل را خوب شروع نکرده است. قرمزهای پایتخت با ۴۱ امتیاز در رده دوم جدول قرار گرفته اند و فاصله ۳ امتیازی بسا رقیب خود (استقلال) دارند.

فصل بودند و ۸ بازیکن (قاسمی نژاد، رضواند، مظاهری، مرادی، آزادی، آقاسی، رابط و کریم زاده) هم از جمع آبی‌ها جدا شدند. استقلال در هفته هجدهم با تک گل حسین زاده مقابل تراکتور به برتری رسید تا به صدرنشین خود در لیگ برتر ادامه دهد.

آبی پوشان پایتخت چهارشنبه شب در هفته نوزدهم لیگ برتر، میزبان فجرسیاسی هستند که با ۱۴ امتیاز در رده چهاردهم جدول قرار گرفته است.

هفته بیست و سوم هفته مهمی برای استقلال است. آبی‌ها در این هفته باید به مصاف رقیب دیرینه خود یعنی پرسپولیس بروند. نتیجه دیدار رفت دربی در این فصل با تساوی بدون گل با پایان رسید.

محمد نوری پیشکسوت تیم فوتبال استقلال در مورد شانس قهرمانی آبی پوشان در این فصل گفت:

شرایط استقلال بهتر از تیم‌های دیگر است. شاگردان مجیدی بهترین خط‌حمله و دفاع لیگ را در اختیار دارند.

استقلال در این فصل هر رکوردی که بود را به نام خودش ثبت کرد. نتیجه دربی بسیار هائز اهمیت است

کرده اند، همچنین استقلال با ۶ گل خورده، مستحکم‌ترین خط دفاعی لیگ برتر را هم به نام خود ثبت کرده است. کوپن یامگا خرید جدید استقلال ۸ گل را تا اینجای فصل برای تیمش به ثمر رسانده و برترین گلزن آبی‌ها محسوب می‌شود.

مهدی مهدی پور هم با ۵ پاس گل برترین پاسور استقلال تا اینجای فصل است.

حردانی و آمانوف، ۲ خرید استقلال در پنجره نقل و انتقالات نیم

لیگ برتر فوتبال است و شاگردان مجیدی تنها تیم بدون شکست تا هفته هجدهم هستند. استقلال از ۱۸ بازی گذشته خود در لیگ برتر، ۱۳ برد به دست آورده و در ۵ مسابقه (آلومینیوم، فجرسیاسی، پرسپولیس، نساجی و صنعت نفت آبادان) نیز به تساوی رسیده است.

آبی پوشان با ۲۸ گل زده، بهترین خط‌حمله لیگ برتر را به نام خود ثبت

گروه ورزشی - استقلال، پرسپولیس و سپاهان ۳ تیم مدعی قهرمانی در لیگ برتر فوتبال هستند. تیم‌های فوتبال استقلال، پرسپولیس و سپاهان ۳ تیمی هستند که با توجه به جدول رقابت‌های لیگ برتر از بیشترین شانس برای قهرمانی در لیگ برتر برخوردار هستند.

استقلال: استقلال با ۴۴ امتیاز، صدرنشین



ساروی و زارع جزو ۵ کشتی‌گیر برتر زیر ۲۵ سال جهان

سسن کم، زارع می‌تواند نامی باشد که تا مدت‌ها مدال‌آوری خود را در سطح پیکارهای جهانی و المپیک تکرار کند.

شکست ستاره گرجستانی تنها ۲ ماه طول کشید و طرفداران کشتی را مات و مبهوت کرد. با توجه به

زارع در سال ۲۰۱۹ با قهرمانی در مسابقات جهانی زیر ۲۳ سال در سن ۱۸ سالگی مورد توجه قرار گرفت و پس از آن با نتیجه ۱۵ بر ۱۱ مقابل پتریاشویلی در لیگ ایران به پیروزی رسید. اما مسیون پاریس از آمریکا و سرگئی کورتف از روسیه در مسابقات جهانی جوانان بر زارع پیروز شدند. این ستاره پیروز شهر آمل بعدها به المپیک توکیو راه یافت و در وزن ۱۲۵ کیلوگرم پس از شکست در نیمه نهایی خود با نتیجه ۶ بر ۴ مقابل پتریاشویلی به مدال برنز رسید.



قراردادی با هشت بند: جزئیات یک پیشنهاد نجومی و ردنشده

دریافتی را در دنیای فوتبال، بالاتر از مسی و نیمار خواهد داشت. ۴-کمسیون و پادشایی بر اساس نتایج ورزشی تعیین شده که دستمزد او را از ۵۰ میلیون یورو نیز فراتر خواهد برد. ۵-قرارداد مارکتینگ و بازاریابی جداگانه و پرسود بین امپایه و شرکت های وابسته به "Qatar Sports" می باشد. ۶-کمسیون میلیون یورویی به پدر و مادر امپایه تعلق خواهد گرفت. ۷-امپایه مرکز نقل پروژه ورزشی پی اس جی و بالاتر از مسی، تبدیل به جواهر ششم‌اره یک باشگاه می شود.

اسپانیا تقریباً تمامی رسانه‌ها متفق القول اطمینان دارند که امپایه فصل بعد با پیر اینر زنال در میدان حاضر خواهد شد. گفته می‌شود که فلورنتینو پرز، رئیس زنال، تمامی توافق لازم با امپایه را نهایی کرده و پس از بازی برگشت یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان، همه چیز وارد فاز نهایی خود خواهد شد.

که با برآورده شدن شروطی خاص، شاید این بازیکن تصمیم به ماندن در پاریس بگیرد. این مهاجم جوان دوست دارد در مرکزیت پروژه های آینده باشگاه باشد. شنیده‌ها حاکی از این است که امپایه دوست دارد در تیمی توپ بزند که توانایی رقابت در تورنمنت های بزرگ را داشته باشد و این مسئله ای است که ناصر الخلیفی در مراسم معارفه لیونل مسی نیز به آن اذعان کرد.

این پدیده انگلیس و سپس رادیو مونه کارلو نیز خبر از پیشنهاد دستمزد یک میلیون یورویی در هفته به امپایه دادند. اما "موندوپورتوو"، جزئیاتی کامل از این قرارداد پیشنهادی منتشر کرد که بسیار جالب توجه است. قراردادی که شاید ورق را کاملاً برگرداند.

چند روز پیش اما در ال چیرینگیتسو ادعا شد که ملاقات شیانهای بین مسئولان پی اس جی و خانواده امپایه صورت گرفته و تلاش ها برای حفظ او مضعاف شده است. درخشش امپایه برابر زنال و گل دقیقه ۹۳ او گویا معادلات را به هم زده است.

بر خلاف فرانسه در این پدیده انگلیس و سپس رادیو مونه کارلو نیز خبر از پیشنهاد دستمزد یک میلیون یورویی در هفته به امپایه دادند.

قراردادی با بندهای ۸ گانه

۱-اعتبار قرارداد، یک ساله است و با بند تمدید. ۲-دستمزد یک میلیون یورو در هفته و ۵۰ میلیون یورو در سال. ۳-امپایه با این قرارداد، بیشترین

بر این اساس الهه قلی فلاح، تنها نماینده ایران در بخش نابینایان (رشته صحرانوردی) به عنوان پرچمدار کاروان ایران در مراسم افتتاحیه معرفی شد. بازی های پارالمپیک زمستانی پکن ۲۰۲۲ از ۱۳ تا ۲۲ اسفند ماب-برگزار خواهد شد.

باز نزدیک شدن به آغاز بازی های پارالمپیک زمستانی پکن ۲۰۲۲، پرچمدار کاروان ایران در مراسم افتتاحیه این بازی ها مشخص شد.



پرچمدار کاروان ایران در پارالمپیک زمستانی ۲۰۲۲ مشخص شد

گروه ورزشی - تنها نماینده ایران در بخش نابینایان کاروان اعزامی به بازی های پارالمپیک زمستانی ۲۰۲۲ به عنوان پرچمدار این کاروان معرفی شد.

باز نزدیک شدن به آغاز بازی های پارالمپیک زمستانی پکن ۲۰۲۲، پرچمدار کاروان ایران در مراسم افتتاحیه این بازی ها مشخص شد.

جهانی اسلو نروژ روی تشک بازگشت. او همه حریفان خود را در نروژ شکست داد و نخستین طلای بزرگسالان جهان را کسب کرد. او با پیروزی ۶-۴ مقابل آرتور سرگیسیان دارنده طلای زیر ۲۳ سال جهان از روسیه کار خود را در اسلو آغاز کرد. سپس با برتری فنی مقابل گیورگی ملیا (گرجستان)، پیروزی ۵-۱ مقابل نیکولوز خاکلاشویلی کشتی‌گیر گرجستانی الاصل از ایتالیا و در فینال، کسب زوجه از مجارستان را شکست داد. در اسفند ۲۰۲۲، ساروی باید راهی برای شکست اولویف و حتی الکسانیان پیدا کند.

پتریاشویلی و آکلر قربانی خشم زارع

تیم ملی کشتی آزاد ایران در ۳۲ سال گذشته در مسابقات جهانی

اتحادیه جهانی کشتی در خصوص «محمدهادی ساروی» دارنده برنز المپیک توکیو و طلای قهرمانی سال ۲۰۲۱ جهان نوشت:

وقتی صحبت از وزن ۹۷ کیلوگرم کشتی فرنگی می‌شود، نام «آرتور آکسانیان» از ارمنستان و «موسی اولویف» از روسیه که به ترتیب طلای بازی‌های المپیک ۲۰۱۶ ریو و ۲۰۲۰ توکیو را تصاحب کردند به میدان می‌آید.

اما نام جدیدی وجود دارد که مأموریت حذف این ۲ فرنگی‌کار بزرگ جهان را دارد. ساروی ثابت کرده است که می‌تواند در وزن ۹۷ کیلوگرم از بهترین‌های جهان باشد.

ساروی قهرمان نوجوانان جهان و آسیا در بازی‌های المپیک توکیو با شکست مقابل آکسانیان در دیداری نزدیک‌تر و پانزدهم به نتیجه ۴-۱ به مدال برنز دست یافت. ۲ ماه بعد او برای مسابقات

اعلام پنج کشتی‌گیر برتر این فهرست ۲۵ نفره است. همه این کشتی‌گیران در حال حاضر نام‌های بزرگی در دنیای کشتی هستند و هواداران مشتاق هستند که وارد چرخه المپیک شوند.

۱-یوئی سوزوکی با ۲۲ سال و تاکو تو او تو کورو با ۲۳ سال از ژاپن ۲-یو کاکو کاواشی با ۲۴ سال از ژاپن

۳-امیرحسین زارع با ۲۱ سال از ایران ۴-محمدهادی ساروی با ۲۴ سال از ایران

۵-راوی کومار با ۲۴ سال از هند این ستارگان جریان سازانی هستند که می‌توانند تاریخ را دوباره بازنویسی کنند.

۶-مامورمیت ساروی برای حذف ۲ فرنگی‌کار نامدار جهان

گروه ورزشی - اتحادیه جهانی کشتی نام «امیرحسین زارع» و «محمدهادی ساروی» را به عنوان کشتی‌گیر برتر زیر ۲۵ سال جهان معرفی کرد.

اتحادیه جهانی کشتی از چند روز گذشته به معرفی ۲۵ کشتی‌گیر برتر زیر ۲۵ سال جهان پرداخت که می‌توانند در طول سال ۲۰۲۲ نیز درخشش داشته باشند. این ستاره‌ها با حضور در مسابقات مختلف توانستند عناوین خوبی را کسب کنند و به احتمال فراوان موفقیت آنان ادامه خواهد داشت به ویژه آنکه تا بازی‌های المپیک ۲۰۲۴ پاریس تنها ۲ سال دیگر باقی مانده است.

اتحادیه جهانی کشتی پس از اعلام ۲۰ کشتی‌گیر برتر امروز اسامی ۵ نفر پایانی و برتر زیر ۲۵ سال جهان را اعلام کرد و در این باره نوشت: اکنون، زمان

۱ ماهه: ۱/۲۵۰/۰۰۰ ریال ۶ ماهه: ۷/۵۰۰/۰۰۰ ریال

۳ ماهه: ۳/۷۵۰/۰۰۰ ریال یکساله: ۱۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال

مشخصات: نام شرکت / موسسه / شخص: نشانی: تلفن: تعداد مورد تقاضا:

توضیحات:

اقتصاد کیش روزنامه اقتصادی کیشی مشترک می پذیرد: علاقه مندان به اشتراک و دریافت روزنامه اقتصاد کیش می توانند فرم زیر را تکمیل و پس از پرداخت هزینه اشتراک به حساب جاری ۸۷۱۰۰۰۰۹ و یا شماره کارت: ۵۸۹۴۶۳۷۰۰۰۰۸۳۷۱۴۴ بانک رفاه شعبه بازار پانیز به نام شرکت اقتصاد کیش فرم را به همراه رسید واریزی به نشانی ویلاهای مروارید - بالای بانک سینا - بلوک B۳ - طبقه ۳ - واحد ۷۱۵ - یا به شماره ۴۴۴۲۴۹۶۸ فاکس نمایید. ۱ ماهه: ۱/۲۵۰/۰۰۰ ریال ۳ ماهه: ۳/۷۵۰/۰۰۰ ریال ۶ ماهه: ۷/۵۰۰/۰۰۰ ریال یکساله: ۱۵/۰۰۰/۰۰۰ ریال مشخصات: نام شرکت / موسسه / شخص: نشانی: تلفن: تعداد مورد تقاضا: توضیحات: ۱. هزینه اعلام شده برای ۱ نسخه روزنامه می باشد. ۲. در صورت تغییر محل ، نشانی جدید را به امور مشترکین اطلاع دهید. ۳. تاریخ شروع و پایان دوره اشتراک را برای خود یادداشت کنید. ۴. حداقل دوره اشتراک را برای خود یادداشت کنید. در صورت عدم دریافت روزنامه سریعاً به امور مشترکین اطلاع دهید. شماره مستقیم امور مشترکین روزنامه ۴۴۴۳۳۹۱۰ با ارائه نظرات ، انتقاد و پیشنهادات سازنده خود ما را در این امر یاری نمایید.

اقتصاد کیش پروتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش ۴۴۴۲۴۹۶۹ ۴۴۴۲۴۹۹۹ گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش روزنامه